平成 19 年 3 月 26 日

各 位
会 社 名  兼松株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 三輪 徳泰
コ ード番 号  8020 東証・大証 各第一部
問い合わせ先  東京本社広報室 渡部佳津子
        電話番号 03-5440-8000

子会社および孫会社の解散に関するお知らせ

当社は、当社 100%子会社である株式会社ケー・アール・エステートおよび孫会社の株式会

社三田精養軒を解散することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 解散の理由

当該子会社および当該孫会社は不動産賃貸事業を主たる事業としてまいりましたが、その保

有不動産の全てを売却し、解散することといたしました。

２． 解散する子会社および孫会社の概要

商   号：株式会社ケー・アール・エステート
所 在 地：東京都港区三田二丁目１４番５号
代 表 者：三留 利男
事 業 内 容：不動産の売買、賃貸借、管理、仲介及び斡旋など
設立年月日：平成３年３月 8 日
資 本 金：１，０００万円
株 主 構 成：兼松株式会社 100％

商   号：株式会社三田精養軒
本店所在地：東京都港区三田二丁目１４番５号
代表者氏名：三留 利男
事 業 内 容：不動産の賃貸借・売買・管理・仲介及び飲食店の経営など
設立年月日：昭和２８年４月３日
資 本 金：１，０００万円
株 主 構 成：株式会社ケ－・アール・エステート 100%

３． 今後の日程（予定）
平成 19 年 3 月３１日に、当該子会社および当該孫会社における解散承認株主総会において

解散決議の後、清算手続きに入り、平成 19 年中に清算結了の予定です。

４． 今後の見通し

当該子会社および当該孫会社の解散および清算による、連結および単独の平成 19 年 3 月期

の業績に与える影響は軽微です。

以  上